
 
 
 

Informace z 23. schůze Rady města Cvikov ze dne 22. 12. 2015 
 

 

Usnesení č. 464/15 

Rada města schvaluje poskytnutí dotace na základě žádosti občanského sdružení SHŠ Garde Cvikov 
č. j. MUC-6745/2015 ze dne 14. 12. 2015 v souladu se schváleným rozpočtem města Cvikov na rok 2016 a to 

ve výši 15.000 Kč. 

 

Usnesení č. 465/15 

Rada města souhlasí s odpisem majetku příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Bohumila Hynka Cvikov: 
- inv. č. 1218 – PC techn. Zhodnocení/PC, monitor, klávesnice – 7 780 Kč  

- inv. č. 1219 – PC techn. Zhodnocení/PC, monitor, klávesnice – 7 780 Kč  

- inv. č. 1220 – PC techn. Zhodnocení/PC, monitor, klávesnice – 7 780 Kč  

- inv. č. 1221 – PC techn. Zhodnocení/PC, monitor, klávesnice – 7 780 Kč  
- inv. č. 1222 – PC techn. Zhodnocení/PC, monitor, klávesnice – 7 780 Kč  

- inv. č. 1223 – PC techn. Zhodnocení/PC, monitor, klávesnice – 7 780 Kč  

- inv. č. 1224 – PC techn. Zhodnocení/PC, monitor, klávesnice – 7 780 Kč  
- inv. č. 1218 – PC techn. Zhodnocení/PC, monitor, klávesnice – 7 780 Kč  

- inv. č. 1141 2 – řezačka 1034 IDEÁL – 4.189,55 Kč. 

 

Usnesení č. 466/15 
Rada města schvaluje ředitelce příspěvkové organizace Mateřské školy, Jiráskova 88/I, Cvikov 

mimořádnou odměnu ve výši dle návrhu.  

 

Usnesení č. 467/15 

Rada města souhlasí s přijetím finančního daru v celkové výši 7 350 Kč a věcného daru v celkové výši 

3 823 Kč na akci Děti lesu les dětem 2015 pro příspěvkovou organizaci Dům dětí a mládeže Cvikováček.  

 

Usnesení č. 468/15 

Rada města souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 10 700 Kč za období září až prosinec 2015 

pro Mateřskou školu Cvikov, Sídliště 592/II.  

 

Usnesení č. 469/15 

Rada města souhlasí s použitím znaku města pro účely obrazové přílohy vědecké publikace 

Klíč ke znakům měst České republiky na základě žádosti č. j. MUC-6908/2015 ze dne 21. 12. 2015. 

 

Usnesení č. 470/15 
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu č. 25515 mezi Městem Cvikov a Vodafone Czech Republic a.s. 

Praha a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 471/15 
Rada města revokuje usnesení rady města č. 448 /2015 ze dne 08. 12. 2015. 
 

Usnesení č. 472/15 

Rada města opravuje usnesení rady města ze dne 08. 12. 2015 č. 444, kde bylo nesprávně uvedeno 

č. revokovaného usnesení – správně je usn.č. 417/2015 (chybně uvedeno č. 471/15). 
 

Usnesení č. 473/15 

Rada města schvaluje vyřazení investice – vytyčení oplocení skládky Drnovec (2 040,- Kč). 
 

Usnesení č. 474/15 

Rada města schvaluje vyřazení investice – PD čp. 354 (4 500,- Kč). 
 

Usnesení č. 475/15 
Rada města schvaluje objednávku služeb a pověřuje starostu města podpisem na zpracování žádosti 

o podporu a poradenství s firmou grantEX s.r.o. Praha za účelem získání dotace v rámci programu 

„EFEKT“ vyhlašovaný Ministerstvem průmyslu a obchodu) na výměnu veřejného osvětlení. Cena činí 
49 000,- Kč bez DPH, pouze v případě úspěšného schválení. 
 

 

 



Usnesení č. 476/15 
Rada města schvaluje záměr pronajmout pozemky v k.ú. Lindava ppč. 517 (227 m

2
) a 2399-část 

dle zákresu (cca 230 z 273 m
2
) vč. studny, účel zahrada k čp. 26, Lindava, minimální nájemné 1,50 Kč/m

2
/rok 

za pozemek a 300 Kč/rok za studnu; na žádost.  
 

Usnesení č. 477/15 

Rada města schvaluje záměr pronajmout pozemek v k.ú. Lindava ppč. 61/14 (239 m
2
), účel zahrada 

k čp. 323, Lindava (45 m
2
) za minimální nájemné 1,50 Kč/m

2
/rok  a sekání trávy (194 m

2
) za minimální 

nájemné 0,10 Kč/m
2
/rok; na žádost.  

 

Usnesení č. 478/15 

Rada města bere na vědomí informaci o zápisu geometrického plánu č. 1733-235/2013, kterým došlo 

ke změně obvodu budovy čp. 95, Cvikov (školní jídelna) a nádvoří a ke sjednocení plochy v areálu bývalého 
letního kina včetně zápisu garáže. Rada města v návaznosti na uvedené změny pověřuje starostu města 

podpisem předávacího protokolu mezi Městem Cvikov a příspěvkovou organizací Základní škola 

a Mateřská škola Bohumila Hynka Cvikov ve věci předání nemovitého majetku – pozemků s odkazem 
na uvedený geometrický plán takto: zřizovatel příspěvkové organizaci předává do správy části stavební 

parcely č. 875/3, a to díly „d+i“ (4 m
2 
slučované do st.p.č. 93) v účetní hodnotě 243,40 Kč a díly „f+k“ (51 m

2
 

slučovaných do nově vzniklé p.p.č. 3963) v účetní hodnotě 3.103,35 Kč, příspěvková organizace zřizovateli 

předává (vrací) díl „e“ ze st.p.č. 93 (16 m
2 
slučovaných do p.p.č. 141/1) v účetní hodnotě 973,60 Kč.  

 

Usnesení č. 479/15 

Rada města schvaluje prodloužení termínu realizace usnesení zastupitelstva města č. 11 F) a 11 G) ze dne 

17. 09. 2015 do shromáždění nezbytných podkladů pro převod. 
 

Materiály projednané radou města bez přijatého usnesení: 
- zápis ze schůze Osadního výboru Drnovec ze dne 04. 12. 2015 

- žádosti o dotaci č. j. MUC-6893/2015, MUC-6903/2015 a MUC-6923/2015 – oddíl sport 
- stav finančních prostředků na účtech města ke dni 22. 12. 2015 

- informace k č. j. MUC-6750/2015 – žádost Policie ČR, KŘP Libereckého kraje, ÚO Česká Lípa, oddělení 

hospodářské kriminality o sdělení informací  ve věci prodeje pozemku p.p.č. 44/1 v k.ú. Cvikov 

- nezrušená předkupní práva u pozemků k výstavbě  
- pokácení stříbrného smrku na Sídlišti  

- stav cesta přes letní kino ke školní družině 

- komunikace na pozemku p.p.č. 3604/1 k.ú. Cvikov, před č. p. 222, Cvikov I, ul. Nová (Autoservis Cvikov 
Jelínek)  

- pobočka České pošty ve Cvikově 

 
Kontrola usnesení 

 osvětlení přechodu na silnici I/13 k rybníku Veselák – jednání s dotčenými orgány v průběhu 

ledna 2016 

 usnesení rady č. 461/15 – proběhlo jednání s panem ………, před projednáním zveřejnění záměru bude 

vypracován geometrický plán 

 
Vyřazení z kontroly usnesení 
o usnesení č. 421/15 – viz usnesení č. 476/15    

o usnesení č. 422/15 – viz usnesení č. 477/15 

 

 
 

 


